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Haber-Yorum 

Yahudi Varlığının Müslümanların İmajını Karalamaya Yönelik Devasa Para 

Kampanyası! 

 
Haber:  
Yahudi varlığı, Müslümanları terörist olarak göstermek için ABD merkezli gruplara 

milyarlarca dolar pompalıyor.  
Müslüman karşıtı bir nefret grubunun, “İsrail” adına Amerikalı Müslüman aktivistleri 

karalamak için bir İslami bir örgütün iki çalışanına binlerce dolar ödediği iddia edilen son 
ifşaatlar şüphesiz şok edicidir. Ancak bu, şu anda Yahudi varlığının Amerika’daki Filistin 
yanlılarını taciz etmek, karalamak ve tehdit etmek için uzun süredir harcadığı çabaların, 
sadece buzdağının görünen kısmını temsil etmektedir. (TRT World) 

 
Yorum:  
Peki bu, herkes için eşitliğe ve adalete inanan ahlaklı bir halkın davranışları mıdır? 

Yalanları, bağnazlığı ve nefreti yaymak için milyarlarca dolar harcamak mı? İğrenç amaçları 
için dünyayı saptırmak mı? Derin cepler, kimin için böyle mantıksız bir nefret için böyle bir 
cömertlik sağlayabilir?     

Yalnızca 2020 yılında ABD, Obama yönetiminin uzun vadeli bir savaş için Yahudi varlığına 
yapacağı 38 milyar maliyetindeki desteğin bir parçası olarak 3,8 milyar dolarlık askeri yardım 
bağışlamıştır. (BBC)   

"ifamericansknew.org" web sitesi, 1949-1998 yılları arasında Yahudi varlığının, Amerikan 
vergi mükelleflerine (borçlanma maliyetleri de dahil) 134.8 milyar dolara, yani her bir Yahudi 
için yaklaşık 23.240 dolara mal olduğunu belirtmektedir. Sanki Amerikan vergi mükellefleri, 
Filistinli Müslümanları daha zalim bir şekilde ezmesi için Yahudi varlığına yeterince yardım 
yapmıyorlarmış gibi?!    

2014 yılından bu yana İngiliz hükümeti, keskin nişancı tüfekleri de dahil olmak üzere 
Yahudi varlığına 445 milyon dolardan fazla askeri teknoloji ve silah sağlamıştır. (Middle East 
Eye) Bu yüzden ikinci intifada sırasında öldürülen 4.973 Filistinliden 1.262’sinin çocuk, 
274’ünün kadın ve 32’sinin de sağlık çalışanı olması gerçeğine tamamen kayıtsız kalınmıştır. 
Dolayısıyla ölenlerin %25’i çocuktu. (el-cezire) Ayrıca birçoğunun kafasında da kurşun 
yaraları bulunmaktaydı. (palestinechronicle)  

Bu tür kanlı eylemlerden bir hayır gelebilir mi? Bu şer yoluyla mı gelmesi gerekiyor?  
Büyümeleri durgunluk ve enflasyon arasında gidip geldiği bir sırada ABD’deki samimi 

insanlar nerede? Zira gıda bankalarına bağımlı olanların giderek artması, rekor elektrik 
faturaları, şaşırtıcı bir şekilde yükselen ev fiyatları, (reel olarak) azalan ücretler ve artan 
vergiler-vergi paraları, yalanlar ve nefretin yayılmasına ve cinayete neden olmuyor mu? Bu 
prensip, bu terörist ırk ayrımcı devleti silahlandıran ve destekleyen tüm ülkeler açısından 
aynıdır.  

Bu milyarlar, iyiliğin gerçekleşmesi, aşırı yoksullukla mücadele etmek, kıtlığı hafifletmek, 
borçları ortadan kaldırmak ve hatta değişim için çocukların hayatlarını kurtarmak için 
kullanılsa daha iyi olmaz mıydı? Herhangi biri savunmaya çalışsa da, dünyanın nasıl iki 
büklüm olduğunu savunamaz.    

İslam hakkın ve mazlumun yanındadır. Gerçek Hilafet geri döndüğünde, Filistinli 
Müslümanları gaspçılardan ve tüm topraklarımızı da aşağılık sömürgecilerden ve onların 
alçak ve itaatkâr araçlarından kurtaracaktır.  

 De ki: Hak geldi, batıl yıkılıp gitti. Zaten batıl“ وَقلُْ جَاءَ الْحَقُّ وَزَهَقَ الْباَطِلُ إِنَّ الْبَاطِلَ كَانَ زَهُوقا  

yıkılmaya mahkumdur.” [İsra-81] 
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